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Viktig info till funktionärer och grenledare

Vid förhinder måste ni hitta en ersättare. 

Grenledarna och funktionärer (första passet) träffas 45 minuter innan grenstart för genomgång av roller och se att Easyrecord fungerar som det ska.

Alla funktionärer anmäler sig hos sin grenledare, minst 15 minuter innan funktionärspasset startar.

På tävlingsdagen har varje grenledare en grenledargenomgång dvs repetition av tävlingsreglerna 45 minuter innan grenen startar.

Städning

Vi ska lämna Nyabvallen finare än när vi kom. Alla hjälps åt att plocka upp skräp mm om vi ser något :-)

Tävlingsledare Klas Strömberg 076-761 61 80 katjaoklas@gmail.com Anton FIG Umeå, Asta gr 9

Prisutdelning & Speaker Catrin Edelbro 070-688 40 90 catrin.edelbro@gmail.com Cajsa FIG Umeå, Lisa gr 14

Ass. Prisutdelning Juha Makslahti 070-220 79 20 sprint

Sjukvårdsansvarig Peter Johansson 070-312 66 62 petersfysio@gmail.com Elvira, gr 15

backup Cecilia Norberg 070-318 37 35 c.y.norberg@gmail.com Vincent gr 12

Fotograf David Hakeberg 072-719 71 32 davidhakeberg@gmail.com Hugo, gr 5

Invägning redskap Klas Strömberg 076-761 61 80 katjaoklas@gmail.com Anton FIG Umeå, Asta gr 9

Sekretariat ansvarig Johanna Eriksson 070-657 55 56 Johanna.eriksson@veteranpoolen.se Carl gr 5 & 7

Support Easyrecord Måns Lundberg 073-386 45 11 Arvid, gr 9

Funktionärer sekretariat 

(ex. Prisutdelning, nummerlappsutdelning 9-14, Easyrecord hjälp innan grenstart, informationsspridning till grenledare)

Ulrika Kieri 070-020 55 12 Ullanbullan@hotmail.com Agnes, gr 12
Nadja Äkäslompolo 070-290 79 10 nadja.akas@gmail.com Adina, gr 9; Elma gr 17
Åsa Christensen asa.christensen@rfsisu.se Emma, Hanna, gr 9

LÖPGRENAR 

Målkamera ansvarig Martin Enqvist 076-101 90 40 Martinengkvist@yahoo.se Karin gr 14

Ass. Målkamera ansvarig Agneta Lindbäck 070-422 47 80 galindback@gmail.com Tova FIG Umeå

Mats Eriksson 070-237 45 66 mats.eriksson@veteranpoolen.se Carl gr 5 & 7

Starter: Saara Hukkanen 070-628 21 85 saahukka@gmail.com Ville (sprint)

Löpningsledare: Annica Ottosson Veteran

Ass. Löpningsledare Therese Sandberg therese.sandberg@nlv.se Engla, gr 12

Grigorios Papastergiou 070-379 39 12 grigorios.papastergiou@gmail.com Thomas, gr 14

Funktionärer löpgrenar 09.00-13.00 Fredrik Palo 070-217 38 92 Fredrik.palo@gmail.com Tuva, gr 14

Stina Olsson 070-331 29 33 olssonsti@hotmail.com Stella, gr 14
Eleonor Lundkvist 073-816 89 39 elenor_aberg@hotmail.com Alice, gr 14
Malin Ekholm 070-654 86 42 Malin.a.ekholm@gmail.com Sia, gr 12, gr 14

Funktionärer löpgrenar 13.30-16.00 Therese Lindberg thelindberg@hotmail.com Felix, gr 18
Niklas Wede nickewede@gmail.com Rio, gr 18
Kerstin Haupt 070-609 22 22 kerstin.e.haupt@gmail.com Henning, gr 18
Linda Åström 070-390 95 09 Linda.astrom@outlook.com Nova, gr 9

HÖJDHOPP
Grenledare 09.00-12.30 Thomas Andersson thomas@brightnest.se Ture, gr 12

Grenledare 12.00-15.30 Emma Sundström 072-217 67 37 emmasundstrom@telia.com Elina S, gr 12

Funktionärer 09.00-12.30 Malin Berlin 070-356 01 36 malin.tm.berlin@gmail.com Nikki, gr 18

Joakim Stoltz 070-568 78 55 joakim.stoltz@nara.ica.se Amalia, gr 18

Anton Winsa 070-591 91 08 anton@akolut.se Astrid, gr 18

Annelie Eliasson 070-326 03 67 shipp25.ae@gmail.com Elin, gr 18

Michael Fellman 070-532 80 16 Info@fellmans.se Elina, gr 18

Funktionärer 12.00-15.30 Fam Löfström Sobral nialom@hotmail.com Theo, gr 15

Susanna Sondermann 070-379 76 04 sus.s@hotmail.com Vide, gr 15

Fam Ristic pahuljica2009@live.se Antonio, gr 15

Kristin Nordberg 070-222 06 12 nordberg.kristin@gmail.com Alfred, gr 15

Andreas Johansson 070-653 79 74 andreas.johansson1976@gmail.com Ellen, gr 15
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KULA
Grenledare 09.00-12.30 Anton Strömberg 076-761 61 80 katjaoklas@gmail.com FIG Umeå

Grenledare 12.00-15.30 Rickard Lundgren 070-262 12 50 Lundgren.lundgreninvest@gmail.com Astrid gr 17

Funktionärer 09.00-12.30 Caroline Pääkkölä 073-183 04 21 caroline.paakkola@gmail.com Esther, Agenes, gr 25
Jonna Fransén 073-531 13 22 jonnafranssen@gmail.com Alma, gr 25
Anna-Maj Wassberg 070-333 4979 annis.wassberg@gmail.com Lucas, gr 25
Ida Jönsson 070-510 04 91 ida@bergstrands.se Signe, gr 25
Frida Sakko Fridasakko@gmail.com Luisa, gr 25
Jenny Olsson 070-331 99 29 jenny_ol80@hotmail.com Tuva, gr 24

Funktionärer 12.00-15.30 Mikaela Johansson 070-622 51 33 mickis_75@hotmail.com Allvar, gr 24

Charlie Nyström 073-811 57 61 charlie.nystrom@hotmail.com Cleo, gr 24

Anna Gunnelbrand 070-536 04 94 anna.gunnelbrand@migrationsverket.se Frej, gr 24

Minna Höglin 073-841 99 13 minna.hoglin@live.com Otto, gr 24

Jenny Larsson 070-546 58 81 Ohman_jenny@yahoo.se Sigrid, gr 24

Jenny Johansson 070-202 90 57 jenny@go-on.se Hugo, gr 24

KAST Vortex
Grenledare 11-15 Johan Berglund 073-059 77 66 johan.k.berglund@gmail.com Ledare gr 20
backup Kevin Hall Ledare gr 20

Funktionärer 11.00-15.00 Maria Åström Marabr@live.se Agnes, gr 20
kan med fördel delas upp i två pass, Antonios Mitkanis 073-916 29 11 Antonios-mitkanis@hotmail.com Dimitros, gr 20

man får prata ihop sig internt i gr 20 Johanna Holmbom 076-349 19 35 johanna.v.l.holmbom@gmail.com Eli, gr 20

Helena Schulz helena.nissen@gmail.com Elias, gr 20
Jenny Degerlund jennydegrlund@gmail.com Frank, gr 20
Linnea Tosser 070-267 96 96 linneatosser@gmail.com Sigvard, gr 20
Kristina Eriksson 070-215 60 40 erikssonkristina84@gmail.com Kerstin, gr 20
Jonas Renfors 070-218 55 54 jonasrenfors@gmail.com Stina, gr 20
Christin Skarpsvärd 073-035 74 26 Christin.skarpsvard@gmail.com Elma, gr 20

STAVHOPP 
Grenledare: Odin Bonivart 070-568 85 16 odin.bonivart@gmail.com Ledare gr 17

Funktionärer 10.30-14.30 Arvid Stridfeldt 070-365 32 68 arvid.stridfeldt@gmail.com Ivar, gr 12
Ulrica Sandström ulrica.sandstrom@gmail.com Melker, gr 12
Marcus Nilsson 070-398 46 52 marcusen@gmail.com Vilhelm, gr 12
Mattias jarlbring 070-354 40 25 matjar@hotmail.se Oscar, gr 12
Malin Berglund malin_b11@hotmail.com Rio, gr 12
Oskar Carre oskar.carre@gmail.com Sixten, gr 12

KAST Spjut, slägga
Grenledare Henrik Österberg 073-424 87 51 hosterberg@hotmail.com Veteran
backup Klas Strömberg 076-761 61 80 katjaoklas@gmail.com Anton FIG Umeå, Asta gr 9

Funktionärer 13.00-18.00 Alexandra Pouno 070-239 01 71 alexandra21_zv@hotmail.com Anna-Maria P, gr 19
Sofia Larsson sofia_larsson1981@hotmail.com Malou, gr 19
Jannah Rauzatul dexrosa@gmail.com Sofia, gr 19
Kristin Liljegren kristinliljegren@gmail.com Ester L, gr 19
Per-Erik Juuso 076-126 22 42 per-erik.juuso@hotmail.com Filippa, gr 19

LÄNGDHOPP 
Grenledare grop 1 08.30-14.00 Kristoffer Nordekvist knordekvist@hotmail.com Tränare gr 14

backup Andreas Berglund 070-311 77 41 andber72@gmail.com Veteran

Grenledare grop 2 08.30-13.30 Ville Makslahti 072-741 66 16 ville.makslahtiii@gmail.com Sprint

backup Andreas Berglund 070-311 77 41 andber72@gmail.com Veteran

Funktionärer 08.30-14.00 Linn Berglund 070-693 97 98 linn.berglund@ltu.se Lennox, gr 19
grop 1 Åsa Fredricsson 070-713 97 01 blueeyedgirl_20@hotmail.com Nicolas, gr 19

Maria Holmberg 070-348 78 57 annaairam@hotmail.com Doris, gr 21-23

Towe Nordin 070-212 51 57 towe.nordin@gmail.com Elias, gr 21-23

Jesper Sundström 070-227 67 68 Jesper.sundstrom@gmail.com Charlie, gr 21-23

Funktionärer 08.30-13.30 Linda Kallioinen 070-382 53 71 lindahkallioinen@hotmail.com Viggo, gr 21-23
grop 2 Jenny Juvani 070-564 91 06 jenny.s.juvani@gmail.com Lisa, gr 21-23

Joakim Nordqvist 070-555 40 43 joakim.nordqvist@gmail.com Linus, gr 21-23

Johan Petter Öhman 070-666 90 29 jp.ohman@gmail.com Iris, gr 21-23

Daniel Palmgren 070-638 65 83 danielpalmgren_7@hotmail.com Alvar, gr 21-23

FIKET & Hamburgare
Inköp & Ansvarig Pelle Johansson 070-244 51 98 Pelle.johansson@hushallningssallskapet.se Kalle, gr 21-23
backup Ulrika Löfgren 070-287 42 04 postaulrika@gmail.com

Grillansvarig Lars Eksholm 070-3743154 Lars.Eksholm@wuerth.se gr 9

Bakning Paragruppen 9 långpannor Kan levereras till kiosken 09.00 eller läggas i frysen tidigare under veckan
Nyckeln till kiosken är samma nyckel som till förrådet.

Bemanning 9.00-11.30 Grupp 17 Intern samordning i gruppen
Bemanning 11.30-14.00 Grupp 17 Intern samordning i gruppen
Bemanning 14.00-16.30 Grupp 17 Intern samordning i gruppen

mailto:katjaoklas@gmail.com
mailto:johan.k.berglund@gmail.com
mailto:arvid.stridfeldt@gmail.com
mailto:marcusen@gmail.com
mailto:katjaoklas@gmail.com
mailto:knordekvist@hotmail.com
mailto:andber72@gmail.com
mailto:andber72@gmail.com
mailto:Lars.Eksholm@wuerth.se

